

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Strandhauge Multiservice ApS
Østre Ringvej 43 A
5750 Ringe

CVR-nr. 29 82 24 33

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. april 2022



Klaus Strandhauge
Dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Noter	11 - 13

LEDELSESBERETNING

AKTIVITETER:

Selskabets hovedaktivitet er at drive servicevirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

USIKKERHEDER OG USÆDVANLIGE FORHOLD:

Efter ledelsens opfattelse, eksisterer der ikke konkrete usikkerheder eller usædvanlige forhold, der påvirker indregningen og målingen i årsregnskabet.

UDVIKLING I REGNSKABSÅRET:

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret et resultat på kr. 290.798
som betragtes som tilfredsstillende.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING:

Selskabets ledelse forventer også overskud i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2021

<u>No- ter</u>	<u>2021 Kr.</u>	<u>2020 Kr.</u>
1. Bruttofortjeneste	2.396.500	1.954.009
2. Personaleomkostninger	-1.984.508	-1.646.777
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER	411.992	307.231
3. Afskrivninger	-35.918	-68.025
RESULTAT FØR FINANSIERING	376.074	239.206
Finansielle omkostninger	-3.130	-1.674
RESULTAT FØR SKAT	372.944	237.532
4. Skat af årets resultat	-82.145	-52.257
ÅRETS RESULTAT	290.798	185.275
RESULTATDISPONERING:		
Foreslået udbytte	240.000	250.000
Overført resultat	50.798	-64.725
	290.798	185.275

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021**AKTIVER**

<u>No- ter</u>	<u>31/12 2021 Kr.</u>	<u>31/12 2020 Kr.</u>
ANLÆGSAKTIVER:		
5. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Driftsinventar og biler	147.981	208.125
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
VAREBEHOLDNING:		
Varelager	52.501	47.208
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	686.344	556.618
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	0	24.086
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	238.048	266.785
Andre tilgodehavender.....	17.115	17.046
Periodeafgrænsningsposter.....	72.858	61.832
	<u>1.014.365</u>	<u>926.367</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	286.003	120.805
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.352.870	1.094.380
AKTIVER I ALT	1.500.851	1.302.505

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021**PASSIVER**

<u>No-</u>		31/12 2021	31/12 2020
<u>ter</u>		Kr.	Kr.
	EGENKAPITAL:		
	Anpartskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	226.702	175.904
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	240.000	250.000
	EGENKAPITAL I ALT	591.702	550.904
	HENSATTE FORPLIGTELSER:		
6.	Udskudt skat	28.993	30.639
	KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
	Kreditorer	175.679	131.558
	Skyldig sameskatningsbidrag	83.791	54.890
	Anden gæld	620.685	534.514
	GÆLDSFORPLIGTIGELSER I ALT	880.155	720.962
	PASSIVER I ALT	1.500.851	1.302.505
7.	Sikkerhedsstillelser, garantistillelser og eventualforpligtelser.		

NOTER

	2021	2020
	Kr.	Kr.
1. BRUTTOFORTJENESTE:		
Selskabets ledelse har med henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage posterne omsætning, vareforbrug samt andre eksterne omkostninger i posten bruttofortjeneste.		
2. PERSONALE OMKOSTNINGER:		
Lønninger	1.561.805	1.337.340
Pensioner	241.658	215.041
Øvrige personaleomkostninger	181.046	94.397
	<u>1.984.508</u>	<u>1.646.777</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
3. AFSKRIVNINGER:		
Goodwill	0	0
Driftsmateriel og varebiler	35.918	68.025
	<u>35.918</u>	<u>68.025</u>
4. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Skat af årets skattepligtige indkomst	83.791	54.890
Regulering udskudt skat	-1.646	-2.633
	<u>82.145</u>	<u>52.257</u>

NOTER

	<u>2021</u> <u>Kr.</u>	<u>2020</u> <u>Kr.</u>
5. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
	Driftsmateriel og biler	Driftsmateriel og biler
Anskaffelsessum primo	327.306	467.223
Årets tilgang	0	82.700
Årets afgang	-37.853	-222.617
Anskaffelsessum ultimo	289.453	327.306
Afskrivninger primo	119.181	273.773
Afskrevet på årets afgang	-13.627	-222.617
Årets afskrivninger	35.918	68.025
Afskrivninger ultimo	141.472	119.181
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	147.981	208.125
6. UDSKUDT SKAT:		
Saldo primo	30.639	33.272
Regulering udskudt skat	-1.646	-2.633
Saldo ultimo	28.993	30.639

NOTER

7. SIKKERHEDSSTILLELSER, GARANTISTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

SIKKERHEDSSTILLELSER

Ingen.

LEASINGFORPLIGTELSER

Selskabet har indgået følgende leasingforpligtelser:

Leasingforpligtelse overfor Fiat Finansiering på 1 varebil. Leasingaftalen løber indtil den 31/8 2023, og restforpligtelsen udgør pr. status 131.160 kr.

Leasingforpligtelse overfor Nordania Leasing på 1 personbil. Leasingaftalen løber indtil den 1/9 2024, og restforpligtelsen udgør pr. status 144.320 kr.

Leasingforpligtelse overfor Jyske Finans på 1 varebil. Leasingaftalen løber indtil den 31/12 2025, og restforpligtelsen udgør pr. status 194.256 kr.

LEJEFORPLIGTELSE

Selskabet har indgået lejekontrakt med uopsigelighed på 6 måneder. Selskabets lejeforpligtelse andrager frem til denne dato 27 t.kr.

EVENTUALFORPLIGTELSER

Hæftelser inden for sambeskatningskredsen

Strandhauge Multiservice ApS er sambeskattet med Klaus Strandhauge Holding ApS. Som helejet datterselskab hæfter Strandhauge Multiservice ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties.

Den samlede forpligtelse fremgår af balancen i Klaus Strandhauge Holding ApS